
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про визначення місць для тимчасового зберігання побутових відходів до їх 

оброблення у спосіб, що не становить загрозу життю людей та 

навколишньому природньому середовищу на території Гірської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області  
          
 Керуючись  Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про управління відходами», «Про землеустрій», Земельним  кодексом  України, 

Постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 № 476 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» із змінами від 

20.10.2021 №1098, Постановою Кабінету Міністрів України від 28.07.2021 № 821 

«Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 19.06.2023 № 625 «Деякі питання управління 

побутовими відходами в особливих умовах»  містобудівної документації 

«Комплексний план просторового розвитку території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області» затверджено 

рішенням Гірської сільської ради від 27.12.2024 № 2182-81-VIIІ,  з метою 

визначення місць для тимчасового зберігання побутових відходів до їх 

оброблення у спосіб, що не становить загрозу життю людей та навколишньому 

природньому середовищу, Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1.  Визначити місця тимчасового зберігання побутових відходів до їх 

оброблення у спосіб, що не становить загрозу життю людей та навколишньому 

природньому середовищу, земельні ділянки місцем розташування та 

орієнтовними площами: 2,0га за межами села Ревне; 0,75га в межах села  Гора; 

0,65га за межами села Затишне відповідно графічних матеріалів, додаток 1 до 

цього рішення.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

ради: з питань земельних відносин, планування територій, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та з питань комунальної 

власності, житлової політики, комунального господарства, транспорту, 

енергозбереження та благоустрою 
 
від 26 червня 2025 року 
№ 2426-87-VIIІ 

   

 
Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 



Додаток 1  
до рішення Гірської сільської ради 

від 26 червня 2025 року № 242-87-VIII 
 

Місця тимчасового зберігання побутових відходів до їх оброблення у спосіб, що 

не становить загрозу життю людей та навколишньому природньому середовищу 

на території Гірської територіальної громади (графічне зображення): 
 

а) за межами села Ревне (територія орієнтовною площею 2,0га)  

 
 

б) в межах села  Гора (територія орієнтовною площею 0,75га) 

 
  

в) за межами села Затишне (територія орієнтовною площею 0,65га) 

 
 
Секретар ради                                                                  Людмила ШЕРШЕНЬ 


